

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Obec Balog nad Ipľom
Názov projektu:	Zvýšenie triedeného zberu v obci Balog nad Ipľom (3)

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Stavebné práce	021 - Stavby	projekt	1,00	219166,67	219 166,67	263 000,00
Stavebný dozor	021 - Stavby	projekt	1,00	4300,00	4 300,00	4 300,00
Kontajner zatvárací	022 - Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	ks	3,00	1480,00	4 440,00	5 328,00
Plastový kontajner s plochým vekom	112 - Zásoby	ks	5,00	169,00	845,00	1 014,00
Priemyselná podlahová váha	112 - Zásoby	ks	1,00	1 270,00	1 270,00	1 524,00
Nosič kontajnerov	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	43 420,00	43 420,00	52 104,00
SPOLU výdavky					273 441,67	327 270,00
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					273 441,67	327 270,00

Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena	
Projektový manažér - externý	518 - Ostatné služby	hod.	640,00	12,17	7 788,80	9 346,56
Plagát	518 - Ostatné služby	ks	1,00	30,00	30,00	36,00
Publikovanie článku o projekte	518 - Ostatné služby	ks	1,00	350,00	350,00	420,00
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					8 168,80	9 802,56
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					281 610,47	337 072,56